Attivita Didattica [COD]

Corso di Studio [COD]

ANALISI DEI MEDICINALI Il [FAROO074] FARMACIA [003503]
ANALISI DEI MEDICINALI Il [F3035] FARMACIA [003501]
Sessioni SESSIONE UNICA [01/10/2013 - 30/09/2014]

Descrizione Appello
Prenotazione (dal-al)
Date Appello

Totale Studenti iscritti

Matricola Esito

727910
726823
735203
713407
753982
710986
757824
774491
711218
706526

o0 w>

ASSENTE
D

ASSENTE
ASSENTE
C

ASSENTE
C

D (formula)
D (formula)
D (formula)

30-27
26-23
22-18
non sufficiente

1 Modulo Corso B

01/08/2014 - 11/09/2014

16/09/2014 - - Nessun partizionamento
10



